

**italicGROUP ApS**  
Søndergade 18B, st., 7100 Vejle

**CVR-nr. 31 87 22 27**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022

---

Henrik Dahl Rubak  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	italicGROUP ApS Søndergade 18B, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 87 22 27
	Stiftet: 28. november 2008
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Dahl Rubak
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	italicSPORT A/S, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.757 kr. mod -7.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -205.992 kr. mod 290.729 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.757</b>	<b>-7.506</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-200.490	300.529
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.902	3.284
Øvrige finansielle omkostninger	-2.503	-6.568
<b>Resultat før skat</b>	<b>-206.848</b>	<b>289.739</b>
1 Skat af årets resultat	856	990
<b>Årets resultat</b>	<b>-205.992</b>	<b>290.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-200.490	100.529
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	77.200
Disponeret fra overført resultat	-5.502	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-205.992</b>	<b>290.729</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.627.799	1.828.289
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.627.799</u>	<u>1.828.289</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.627.799</u></b>	<b><u>1.828.289</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.288	211.829
Udskudte skatteaktiver	33.475	32.619
Tilgodehavende selskabsskat	27.000	46.990
Tilgodehavender i alt	<u>146.763</u>	<u>291.438</u>
Likvide beholdninger	<u>27.449</u>	<u>2.463</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>174.212</u></b>	<b><u>293.901</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.802.011</u></b>	<b><u>2.122.190</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.462.799	1.663.289
Overført resultat	200.124	205.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.787.923</u></b>	<b><u>2.106.915</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.188
Anden gæld	7.088	7.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.088</u>	<u>15.275</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.088</u></b>	<b><u>15.275</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.802.011</u></b>	<b><u>2.122.190</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.562.760	128.426	110.600	1.926.786
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	100.529	77.200	113.000	290.729
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.663.289	205.626	113.000	2.106.915
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-200.490	-5.502	0	-205.992
	<b>125.000</b>	<b>1.462.799</b>	<b>200.124</b>	<b>0</b>	<b>1.787.923</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-990
Årets regulering af udskudt skat	-856	0
	<b>-856</b>	<b>-990</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	165.000	165.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>165.000</b>	<b>165.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.663.289	1.562.760
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-200.490	300.529
Udbytte	0	-200.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.462.799</b>	<b>1.663.289</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.627.799</b>	<b>1.828.289</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
italicSPORT A/S	Vejle	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		